平成２４年１２月１０日

女性研究者養成システム改革戦略会議構成員 各位

女性研究者養成システム改革戦略会議議長

（男女共同参画担当理事）

                                 正 司 健 一

男女共同参画推進室長

ツェンコヴァ・ルミャナ・ニコロヴァ

平成２５年度育成研究員の募集について

このことについて、平成２５年度の育成研究員を下記のとおり募集いたします。

ついては、関係各位にご案内くださいますようお願いいたします。

記

 1．採用人数 １名

 2．採用日 平成２５年４月１日

 3．雇用期間 採用日から平成２６年３月３１日まで（期間の更新無し）

 4．勤務形態 週３９時間（専門業務型裁量労働制を適用）

 5．応募資格 理学系・工学系・農学系のいずれかの分野の女性研究者で博士の学

位を有する者

 6．応募書類 (1) 履歴書

 (2) 研究業績リスト

 (3) 業績概要（A4用紙 1枚にまとめたもの）

 (4) 研究に対する抱負

 7．応募締切 平成２５年１月１１日

 8．書類提出 受け入れ研究室の承諾を得た上で、当該研究室が所属する部局の長

を経由して、男女共同参画推進室へ提出する。

 9．給与等  国立大学法人神戸大学非常勤職員給与規程に基づき、学歴、職務経

験等により決定する。

10．休暇制度等 国立大学法人神戸大学非常勤職員就業規則に基づく。

11．社会保険等 政府管掌健康保険、厚生年金保険に加入、雇用保険、労働者災害保

険適用あり

12．特記事項 研究費と雇用経費の総額は５００万円までとする。内、研究費の上

限は１００万円とする。

以上

問い合わせ：男女共同参画推進室 特命助教 中原朝子

Tel  078-803-5471  E-mail gnrl-kobestyle@office.kobe-u.ac.jp

mailto:gnrl-kobestyle@office.kobe-u.ac.jp